
Pachet consumabile autogreder

I.D.: 58852881

Data publicarii	14.07.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.470,68 RON - 1.470,68 RON

Descriere: Pachet consumabile autogreder, contine: Lama greder 1830x200x20 2 x 672.03 lei + TVA/BUC. = 1344.06 lei + TVA; Surub 26 x 3.68 lei + TVA/BUC = 95.68 lei + TVA; Piulita 26 x 1.19 lei + TVA/BUC = 30.94 lei + TVA Total - 1470.68 lei + TVA
